｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

苗栗縣政府 函

受文者：苗栗縣造橋鄉公所

發文字號：府民生字第1120162617號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(2137497_0162617_1111117府民生字第1110220871A號 公告廢止慶云事
業股份有限公司殯葬禮儀服務業(JZ99151)經營許可 函.pdf)

重申本府業已廢止慶云事業股份有限公司（統一編號：

28384055）殯葬禮儀服務業(JZ99151)經營許可案，請查
照。

依據本府111年11月17日府民生字第1110220871A號函賡續
辦理。

依殯葬管理條例（下稱本條例）第42條第1項規定：「經
營殯葬服務業，應向所在地直轄市、縣（市）主管機關申

請經營許可後，依法辦理公司或商業登記，並加入殯葬服

務業之公會，始得營業。」，先予敘明。

重申該公司既經本府以前揭函廢止殯葬禮儀服務業

(JZ99151)經營許可，依前開規定不得營業，自不得申請使
用本縣之殯葬設施。

正本：福祿壽園區股份有限公司、財團法人苗栗縣南庄鄉獅山勸化堂、承佛實業股份

有限公司、玉寶文創股份有限公司、本縣各鄉鎮市公所

副本：本府民政處

地址：苗栗縣苗栗市縣府路100號
聯絡人：陳韻卉
電話：037-559536
傳真：037-326938
電子郵件：abc790702@ems.miaoli.gov.tw

發文日期： 中華民國112年7月17日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2023/07/17
15:32:28

第1頁，共1頁

財政課 112/07/17

1120027098